پنجشنبه 17 بهمن 1387 / 9 صفر 1430 / 5 فوریه 2009

21 سال پیش درچنین روزی - 17 بهمن ماه سال 1366 هجری شمسی: استاد ابراهیم فخرایی محقق معاصرکشورمان دیده ازجهان فرویست. فخرایی درشست متولد شد. 16ساله بود که برای ادامه تحصیل راهی تهران شد و دراوج نهضت جنگل به زادگاه خود بازگشت.